
 

 

 

Uchwała nr 27/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 25 listopada 2020r. 

                                          

wyznaczenie części składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego dr Jerzemu Kunickiemu-Goldfingerowi 

 

Na podstawie art. 221 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 16  ust. 4 Uchwały nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 25 września 2019r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie 
stopni naukowych, Rada Dyscypliny Naukowej Archeologia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada powołuje następujący skład komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego panu dr Jerzemu Kunickiemu-Goldfingerowi: 

                 

• Członkowie Komisji wyznaczeni przez Radę Doskonałości Naukowej 

- Przewodniczący - prof. Hanna Koćka- Krenz – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

- Recenzent -  dr hab. Marcin Biborski- prof. emer. Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

- Recenzent – dr hab. Łukasz Bratasz – Instytut katalizy i Fizykochemii Powierzchni  

                           im. Jerzego Habera Polskiej Akademii Nauk w Krakowie 

- Recenzent – dr hab. Henryk Stoksik – Akademia Sztuk Pięknych im Eugeniusza Gepperta  

                          we Wrocławiu 

• Członkowie Komisji wyznaczeni przez Radę Dyscypliny Naukowej Archeologia 

- Recenzent – dr hab. Małgorzata Grupa, profesor Uniwersytetu im. M.Kopernika w Toruniu 

- Sekretarz – dr hab. inż. Beata Miazga, profesor w Uniwersytecie Wrocławskim 

- Członek komisji – dr hab. Tomasz Gralak – Uniwersytet Wrocławski 

 

§ 2 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                         Przewodniczący  

         Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

         dr hab. Mirosław Masojć, prof. UWr 


